
Vánoční 
nabídka 

dětských knih 
2022

SLEVY
20–40 %

© 2022 Disney Enterprises, Inc. All rights reserved. Pixar properties © Disney/Pixar



Vážení čtenáři, 
držíte v rukou katalog s vánoční nabídkou dětských knih z nakladatelství Egmont. Katalog 
obsahuje knižní novinky z roku 2022 i starší tituly a ceny v něm jsou zvýhodněné o 20–40 % 
oproti cenám v knihkupectvích.
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.
Jak lze objednat knížky z tohoto katalogu?

Objednat můžete dvěma způsoby:
1. Vyplňte objednávku na s. 13 a předejte ji prostřednictvím dětí do školy, kde knížky ob-
jedná hromadně pedagog, který má na starosti distribuci katalogů. U tohoto pedagoga pak 
děti objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za zvýhodněné 
ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.
2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e-shop www.albatrosmedia.cz, kde 
knihy budete platit předem (on-line) při objednání. Knihy pak budou doručeny na Vámi 
uvedenou adresu. Při zadání slevového kódu EGMONT22 získáte na všechny knížky slevu 
20 % z běžných prodejních cen a navíc poštovné zdarma při objednávce nad 499 Kč. Výsled-
né ceny se slevou se mohou mírně lišit od katalogových cen. Kód má platnost od 1. 11. do 
30. 11. 2022.

Vydává: Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 28377141, 
www.kmc.cz, kmc@albatrosmedia.cz, tel. 724 122 814

I N Z E R C E

jaký je STYL

TVÉHO 

DENÍČKU?

©
 D

IS
NE

Y

TVÉHO 

DENÍČKU?

Nejlepší časopisy 
pro děti!

Všechny naše časopisy si můžete prohlédnout na www.egmont-casopisy.cz a předplatit si je na www.send.cz

R_Albatros_2022_PRIN_CZ.indd   1R_Albatros_2022_PRIN_CZ.indd   1 13.09.2022   14:32:1013.09.2022   14:32:10

2



I N Z E R C E

jaký je STYL

TVÉHO 

DENÍČKU?

©
 D

IS
NE

Y

TVÉHO 

DENÍČKU?

Nejlepší časopisy 
pro děti!

Všechny naše časopisy si můžete prohlédnout na www.egmont-casopisy.cz a předplatit si je na www.send.cz

R_Albatros_2022_PRIN_CZ.indd   1R_Albatros_2022_PRIN_CZ.indd   1 13.09.2022   14:32:1013.09.2022   14:32:10

24 knížeček

DISNEY – KOUZELNÉ VÁNOCE
Chcete mít doma Vánoce, kdykoliv se vám zachce? 
S kouzelnou interaktivní knížkou od Disneyho se vám 
toto přání snadno splní. Oslavte s dětmi nejkrásnější 
dny roku ve společnosti oblíbených hrdinů, kteří vás 
provedou vánočním časem. Z vyjímatelných dílků si 
postavíte vánoční scénu s Medvídkem Pú, Bellou a Ne-
tvorem, dalmatiny, Vanilopkou nebo Buzzem Rakeťá-
kem. Všechny figurky můžete rozmístit kolem ozdobe-
ného stromečku a přehrát si s nimi vlastní příběhy!
250 x 250 mm, leporelo, 8 str., od 4 let

399 Kč 319 Kč

TLAPKOVÁ PATROLA – MŮJ ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Těšte se na Vánoce s Tlapkovou patrolou! Chase, Marshall a ostatní 

statečná štěňata jsou tu, aby dětem zpříjemnila čekání na Štědrý den. 
Ve 24 knížečkách s veselými předvánočními příhodami oblíbených 
hrdinů najdete jedno krátké vyprávění o Tlapkové patrole na každý 

den. Všechny knížky mají poutko pro zavěšení na stromeček jako vá-
noční ozdoby a jsou uloženy v praktických uzavíratelných deskách.

310 x 350 mm, leporelo, 240 str., od 3 let

SLEVA 
30 %

3

499 Kč 349 Kč



169 Kč 139 Kč

169 Kč 139 Kč

169 Kč 139 Kč

© Marvel

AUTA – DOBROU NOC S BLESKEM
Blesk, Burák a všichni obyvatelé Kardanové Lhoty za sebou mají den plný zážitků. 

Teď je ale nejvyšší čas všem popřát dobrou noc, pořádně si odpočinout… a těšit se 
na další dobrodružství!

130 x 150 mm, leporelo, 
10 str., od 4 let

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ – 
DOBROU NOC S OLAFEM
Uložte se do postýlky a nechte si přečíst 
pohádku o tom, jak Anna, Elsa, Olaf a Sven 
strávili společnou noc!
130 x 150 mm, leporelo, 10 str., od 3 let

JAK VYCVIČIT DRAKA - MEGA AKTIVITY
Vybarvi si hrdiny filmu Jak vycvičit draka a vyřeš 

zábavné úlohy! S draky a jejich 
kamarády si udělej super zábavu!

210 x 270 mm, měkká, 
64 str., od 5 let

JAK VYCVIČIT DRAKY – JEZDCI Z BLPU: ČERNÝ PASAŽÉR
Dračí akademie má nového studenta – pohledného a odvážného mládence 
Buráka. A zatímco Burákova oblíbenost v kolektivu roste a Škyťákovi přátelé 
v jeho případě nešetří chválou, Škyťák k němu pojme podezření, které sílí…
152 x 228 mm, měkká, 
64 str., od 8 let

169 Kč 139 Kč

Komiks

4



BING – POHÁDKY NA DOBROU NOC
Bing se zrovna chystá do postýlky. Vy určitě taky. A co je lepší než 
poslechnout si před usnutím několik příběhů, které zažil se svými 
kamarády? Každý den přece přináší něco zajímavého!
216 x 220 mm, pevná, 112 str., od 3 let

AUTA – VELKÁ KNIHA POHÁDEK
Pojeďte s námi do báječného světa aut! Zveme vás na návštěvu do Kardanové 

Lhoty, nejkrásnějšího městečka okresu Výfukov, a představíme vám i nové 
kamarády, se kterými se závoďák Blesk a jeho nerozlučný 

průvodce Burák seznámili 
při svých dobrodružstvích.

170 x 238 mm, pevná, 
320 str., od 4 let

COCOMELON – OMALOVÁNKY
Omalovánky s oblíbenými postavičkami potěší všechny příznivce 
známého seriálu. Děti si při malování procvičí jemnou motoriku, 
naučí se barvy, rozšíří si slovní zásobu a podnítí fantazii.
210 x 297 mm, měkká, 24 str., od 3 let

99 Kč 79 Kč

349 Kč 279 Kč

399 Kč 319 Kč

5



TLAPKOVÁ PATROLA – S VĚTREM O ZÁVOD
Nažhavte motory, závod Adventure Bay 500 právě startuje! Prokličkujte 
s odvážnými tlapkami mezi hlavolamy, hádankami, příběhy a mnoha další-
mi parádními aktivitami. Tři, dva, jedna… start! Servisní tým Tlapkové pat-
roly už čeká, až s ním vyrazíte za dobrodružstvím.
210 x 270 mm, pevná, 80 str., od 5 let

PRINCEZNA – KDE BYDLÍ PRINCEZNY
Devět oblíbených princezen vás zve do zámků a paláců, aby vám ukázaly 
své domovy a v nich honosné sály, útulné komnaty, praktické kuchyně 
i skrytá sklepení či tajemné půdy. Uvidíte, kdo všechno v zámcích 
s princeznami žije, a znovu si připomenete jejich nezapomenutelné příběhy. 
Pojďte dál, kouzelný svět ožívá!
240 x 304 mm, pevná, 64 str., od 5 let

PRINCEZNA – VELKÁ KNIHA POHÁDEK
Vydej se s námi a svými oblíbenými princeznami do kouzelného 

světa, kde laskavé srdce vždy zvítězí nad zlobou a skromnost 
nad pýchou. Čeká tě šestnáct pohádek o Ariel, 

Belle, Locice, Jasmíně, Popelce, Růžence, Mulan, 
Sněhurce a Tianě. I ty můžeš být princeznou!

170 x 238 mm, pevná, 320 str., od 4 let

TLAPKOVÁ PATROLA – MOJE KNÍŽKA HÁDANEK
Chase, Rubble, Skye a ostatní odvážná štěňata už spěchají za dalším dobrodruž-
stvím! Pomozte oblíbeným hrdinům vyřešit všechny úkoly a bavte se s knížkou 
plnou bludišť, sudoku a bezva obrázkových hádanek. Najdete v ní i skvělé samo-
lepky s tlapkami!
193 x 257 mm, měkká, 
98 str., od 5 let

6

399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

229 Kč 184 Kč

299 Kč 239 Kč



JIŽ VYŠLO:
TLAPKOVÁ PATROLA – OBRÁZKOVÉ HÁDÁNÍ
210 x 295 mm, leporelo, 8 str., od 3 let

JIŽ VYŠLO:
PEPPA PIG – DOBROU NOC, 
PEPPO!
203 x 203 mm, pevná, 32 str., od 3 let

199 Kč 159 Kč

269 Kč 219 Kč

PEPPA PIG - OBRÁZKOVÉ HÁDÁNÍ
Přidejte se k prasátku Peppě a objevujte společně její pestrý svět!

V knížce najdete scénky z oslavy narozenin, ze hřiště, z pouti 
a z pohádkového zámku. Na každé stránce je spousta a spousta obrázků 
k prohlížení a hledání a s nimi spojené veselé hádanky a úkoly. S pomocí 

této knihy si vaše dítě rozšíří slovní zásobu, procvičí si soustředění, 
zdokonalí komunikaci a posílí schopnost koncentrace.

210 x 295 mm, leporelo, 8 str., od 3 let

PEPPA PIG – VE VESMÍRU
Ve školce se koná „Vesmírný den“ a děti s madam Gazelou jsou 
na cestě do Vesmírného muzea. Dozvědí se, jaké je to, být astro-
nautem a chodit po Měsíci!
203 x 203 mm, pevná, 32 str., od 3 let

199 Kč 159 Kč

Třpytivé
obálky

269 Kč 219 Kč

7



DISNEY – KUCHAŘKA MLADÝCH SVIŠŤŮ
Nezní „Planoucí láska housera Gusty“ zajímavě? A co „Donaldovi 
skořicoví šneci“? Zalistuj v knížce a objevíš celou řadu lákavých receptů 
na báječné pochoutky. Naučíš se vařit a péct podle Daisy, Bubíka, Dulíka 
a Kulíka a ostatních z Kačerova – a neměj strach, nic nemůžeš zkazit, 
názorné obrázky tě povedou krok za krokem všemi
úskalími kuchařského umění.
190 x 260 mm, pevná, 
48 str., od 6 let

DISNEY JUNIOR – VELKÁ KNIHA POHÁDEK
Právě držíte v ruce dárkové vydání nejkrásnějších pohádek s oblíbenými 

hrdiny z řady Disney Junior. Přečtěte si kouzelné příběhy z Nádhernie 
o Sofii První, o léčení hraček doktorky Plyšákové, o Minnie a jejím mašlo-

butiku, o napínavých dobrodružstvích kamarádů z Mickeyho klubíku 
i o tom, co v Zemi Nezemi zažili 
Jake a jeho parta v boji s piráty!

170 x 238 mm, pevná, 
336 str., od 5 let

365 POHÁDEK DO POSTÝLKY
Přečtěte si každý den jednu zábavnou pohádku na motivy filmů 
společnosti Disney! Navštivte s námi znovu známé světy princezen, 
korálových rybek, závodních aut, příšerek, hraček, kamarádů z Kačerova 
a mnoha a mnoha dalších!
170 x 238 mm, pevná, 
376 str., od 4 let

8

249 Kč 199 Kč

399 Kč 319 Kč

449 Kč 359 Kč



DISNEY – POSTÝLKOVÁ SBÍRKA POHÁDEK
Nechte si vyprávět pohádky o svých oblíbených hrdinech ze známých 
animovaných pohádek a filmů! Vydejte se tábořit s partou z Příběhu hra-
ček, prožijte noc se lvíčkem Simbou ve Lví zemi a vyrazte na tajnou misi 
s Burákem a Bleskem! Tato nádherná sbírka pohádek potěší každého ma-
lého milovníka dobrých příběhů, než půjde na kutě.
222 x 233 mm, pevná, 304 str., od 4 let

DISNEY – MICKEYHO KOUZELNÉ VÁNOCE
Těšte se na Štědrý večer s myšákem Mickeym a jeho nezapomenutelnými přího-
dami. Přečtěte si, jak Mickey naděloval s kamarády vánoční dárky, zjistěte, co 
všechno zažil, když se s Minnie vypravili do města na baletní představení Lous-
káček, a objevte, které sváteční tradice mají je-
ho přátelé nejraději. Užijte si kouzelné Vánoce 
s oblíbenými animovanými hrdiny!
200 x 285 mm, pevná, 80 str., od 4 let

DISNEY – USÍNACÍ SBÍRKA POHÁDEK
Přečtěte si s dětmi o nočních dobrodružstvích, která zažívají hrdinové od 

Disneyho a Pixaru! S malou mořskou vílou Ariel prozkoumáte tajuplná 
světla na dně oceánu, vydáte se pozorovat hvězdy s kolouškem Bambim, 
pomůžete hračkám zachránit ztraceného kovboje Woodyho nebo obje-
víte kouzlo táboření s myšákem Mickeym. Vychutnejte si společné chvíle 

u pohádek na dobrou noc 
a proměňte usínání v nejkrás-

nější okamžiky celého dne.
222 x 233 mm, pevná, 

272 str., od 4 let

TLAPKOVÁ PATROLA - NOVÉ 5MINUTOVÉ POHÁDKY
Tým statečných tlapek vyráží do akce! Oblíbení hrdinové jsou zpátky a čekají 
je další napínavá dobrodružství. Tentokrát se vydají do tajuplné jeskyně za-
chránit superštěně Apolla, a dokonce se v ponorce podívají na dno oceánu. 
K Tlapkové patrole se připojí i zbrusu nový člen týmu: Tracker, štěně z hlubin 
džungle!
205 x 285 mm, pevná, 192 str., od 4 let

399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

299 Kč 239 Kč

399 Kč 319 Kč

© Disney

9



STAR WARS – 5MINUTOVÉ PŘÍBĚHY 
Z PŘEDALEKÉ GALAXIE
Vypravte se na neuvěřitelnou cestu mezi hvězdami 
a zažijte nezapomenutelné dobrodružství s příběhy 
na motivy filmových epizod Star Wars! Utkejte se po 
boku mistra Jedi Obi-Wana Kenobiho s proradným 
generálem Grievousem, zjistěte, jak Luke Skywalker získal světelný meč svého ot-
ce, ukryjte se s princeznou Leiou a Hanem Solem v Oblačném Městě nebo unik-

něte s Finnem a Rey ze základny Prvního řádu. Postavte se s oblíbe-
nými hrdiny silám zla a pomozte jim zachránit galaxii!
210 x 270 mm, pevná, 192 str., od 5 let

5MINUTOVÉ MARVEL PŘÍBĚHY
Přidejte se k nejmocnějším hrdinům v marvelovském vesmíru, kteří se spojili, aby 
chránili svět před těmi nejnebezpečnějšími nepřáteli, jaké si dokážete představit. 
Opět se zde setkáte s některými ze svých oblíbe-
ných postav v napínavých příbězích, které zvlád-
nete přečíst nahlas za pouhých pět minut!
200 x 270 mm, pevná, 192 str., od 4 let

5MINUTOVÉ STAR WARS PŘÍBĚHY
Před dávnými časy v předaleké galaxii… Vyrazte hyperprostorem vstříc napí-

navým příběhům Star Wars! Seznamte se s rytíři Jedi Obi-Wanem Kenobim 
a Anakinem Skywalkerem, mistrem Yodou, Lukem Skywalkerem, princeznou 

Leiou, Hanem Solem, Chewbaccou, Rey a droidy R2 a 3PO, kteří statečně bojují 
proti obávaným Sithům hraběti Dookuovi a Darthu Vaderovi i jejich spojen-

cům a tajným zbraním. Každý z příběhů přečtete za pět minut a přitom stačíte 
prožít velké galaktické dobrodružství!

210 x 270 mm, pevná, 176 str., od 5 let

DISNEY – 5MINUTOVÉ OSPALÉ POHÁDKY
Vydejte se s dětmi před spaním za nezapomenutelným dobrodružstvím s oblíbenými 

hrdiny z animovaných filmů od Disneyho a Pixaru! Šlápněte na plyn a zazávoďte si 
s Burákem a Bleskem, prožijte s Mauglím vzrušující den v džungli nebo se vypravte do 

kouzelného království Arendelle, kde si s Annou 
a Elsou užijete večer rodinných her. Čeká na vás 

dvanáct nádherných pohádek, které se skvěle hodí 
k předčítání před usnutím.

210 x 270 mm, pevná, 208 str., od 4 let

10

399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

349 Kč 279 Kč



399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

399 Kč 319 Kč

DISNEY JUNIOR – 5MINUTOVÉ POHÁDKY
Vydejte se za dobrodružstvím s nezapomenutelnými hrdiny z animovaných pohá-
dek! Pusťte se s Mickeym do pátrání po pirátském pokladu, užijte si s Bingem a Ro-
llym narozeninový den plný překvapení, navštivte doktorku Plyšákovou v nemoc-
nici pro hračky nebo pomozte roztomilé upírce Vampirině s hledáním nových 
přátel. Vaše děti čeká jedenáct veselých příběhů, které za 
pět minut stihnete společně přečíst až do šťastného konce.
210 x 270 mm, pevná, 192 str., od 4 let

ŠMOULOVÉ – 5MINUTOVÉ POHÁDKY
Pojďte s námi na úžasný výlet do světa Šmoulů! Pomůžeme Šmoulince vybrat 
krásné šaty, poznáme Silákova největšího soupeře, zjistíme, s čím se potýká Kýchal 
a s kým se spřátelil Fešák. A to vše třeba chvilku před spaním! Prostě pět minut 
čtení, které vás dostane do šmoulovaté nálady!
210 x 270 mm, pevná, 192 str., od 4 let

DISNEY – 5MINUTOVÉ POHÁDKY ZPOD MOŘSKÉ HLADINY
Copak je to za šplouchání a veselé cákání? Jsou to vaši oblíbení hrdinové z fil-

mů Disney a Pixar, kteří vás zvou k moři i pod hladinu. Prozkoumejte s Ariel 
oceán, zaplavte si s Nemem, vydejte se s Vaianou na širé moře a mnoho, 

mnoho dalšího.
210 x 270 mm, pevná, 192 str., od 4 let

PRINCEZNA – 5MINUTOVÉ POHÁDKY O KONÍCH
V jedenácti dobrodružných příbězích na vás čekají překrásné Disney princezny 

a jejich báječní koně. Pomozte Belle najít koni Filipovi novou kamarádku, vydejte 
se s Meridou na divokou jízdu, se Sněhurkou podnikněte výlet do lesa, s Locikou 

uspěte unaveného Maxe, zachraňte s Mulan a Khanem babičku Fa a mnoho, mno-
ho dalšího. Všechny příběhy jsou tak dlouhé, abyste je stihli během pěti minut do-

číst dětem až do šťastného konce.
210 x 270 mm, pevná, 192 str., od 4 let

11



MINECRAFT – HONBA ZA POKLADEM SE SAMOLEPKAMI
Alex a Steve se chystají na honbu za pokladem, ale než vykročí ze 
základny, musí se na cestu řádně vybavit. Jistě ocení vaši pomoc!
216 x 285 mm, měkká, 36 str., od 7 let

ROBLOX 100% NEOFICIÁLNÍ – 
VŠECHNO O HŘE. NOVÉ VYDÁNÍ

Nenechte si opět ujít to nejzajímavější ze světa Robloxu! Tahle knížka 
obsahuje spoustu tipů a triků od autorů nejúspěšnějších her.

216 x 285 mm, pevná, 72 str., od 10 let

MINECRAFT – NOVÁ KNÍŽKA NA CELÝ ROK
Oficiální ročenka Minecraftu je na světě! Pojďte prozkoumat, co všechno 
se děje v hráčské komunitě i přímo ve hře! Třeba nejoblíbenější vylepšení, 
která přibyla během posled-
ních updatů. Nebo různé ná-
vody na vytvoření vlastního 
moba či ovládání supermoc-
ných příkazových bloků.
216 x 286 mm, pevná, 
72 str., od 10 let

299 Kč 239 Kč

269 Kč 219 Kč

269 Kč 219 Kč

12



ASTERIX V-VIII
Druhý svazek souborného vydání komiksových dobrodružství 
galského hrdiny Asterixe a jeho mohutného přítele Obelixe. Čtenáři 
v něm najdou tyto čtyři příběhy: Asterix a cesta kolem Galie,  
Asterix a Kleopatra, Souboj náčelníků a Asterix v Británii.
215 x 285 mm, měkká, 188 str., od 9 let

STAR WARS – MANDALORIAN
Po pádu Impéria, ale ještě před vznikem Prvního řádu, cestuje po 
nejvzdálenějších koutech galaxie osamělý nájemný lovec známý jako 
Mandalorian. Když se ukáže, že jeho nejnovějším cílem je malé dítě, 
Mandalorian se rozhodne, že musí být ochráněno za každou cenu.
130 x 200 mm, měkká, 192 str., od 10 let

299 Kč 239 Kč

449 Kč 269 Kč

W.I.T.C.H. KOMIKS 1-3
V neklidných dobách hledá pevnost Kondrakar Strážce pro ochranu 
dobra a celého Světa i na nejneobvyklejších místech… třeba v úplně 
obyčejném městečku, kde žije pět obyčejných dívek, Irma, jejímž živlem 
je Voda. Taranee, která ovládá Oheň. Cornelia vládnoucí silám Země. Hay 
Lin s lehkostí a volností Vzduchu. A Will, která hlídá Srdce Kondrakaru, 
zvláštní šperk, v němž se setkávají všechny živly přírody a společně 
vytvářejí čistou energii. Dohromady jsou W.I.T.C.H. – 
pět mladých Strážkyní Kondrakaru…
160 x 230 mm, měkká, 
184 str., od 10 let

299 Kč 179 Kč

ASTERIX® - OBELIX® - IDEFIX ® 
© 2022 Hachette Livre/ Goscinny – Uderzo

SLEVA 
40 %

SLEVA 
40 %

13



MARVEL – SBÍRKA PŘÍBĚHŮ
Připojte se ke svým oblíbeným superhrdinům a vydejte se na pomoc 
galaxii! Captain Marvel a Gamora čelí svým nejtemnějším obavám, 
Spider-Man dá na frak otravnému nepříteli, Strážci Galaxie si musí 
poradit s vesmírným drakem – a to je jenom zlomek příběhů! Čeká 
na vás osmnáct dobrodružství plných epických bitev a nefalšované 
marvelovské zábavy.
222 x 233 mm, pevná, 304 str., od 10 let

MARVEL ACTION – AVENGERS 2
Thor se marně brání mocnému drahokamu, který by v kombinaci 

s whetstonem svému majiteli umožnil velet celým armádám. Proto o něj 
velmi stojí hrabě Nefaria. Zabrání Avengers plánům, které má s Rubínem 

úniku Madame Masque?
160 x 230 mm, měkká, 64 str., od 10 let

MARVEL ACTION – SPIDER-MAN 2
Spider-Man se v napínavé Pavoučí honičce postupně musí utkat se 
mstivým Looterem a také s nebezpečným lovcem Kravenem. 
Štěstí, že se může spolehnout na své přátele Gwen a Milese!
160 x 230 mm, měkká,  
64 str., od 10 let

399 Kč 319 Kč

249 Kč 199 Kč

249 Kč 199 Kč

14



Jméno a příjmení žáka:

.....................................................................................................................................

Třída:

Celkový počet objednaných knih:

Celková cena objednaných knih:

Podpis rodičů:

Název Vaše 
cena

Počet 
kusů

365 pohádek do postýlky 359

5minutové Marvel příběhy 279

5minutové Star Wars příběhy 319

Asterix V-VIII 269

Auta - Dobrou noc s Bleskem 139

Auta - Velká kniha pohádek 319

Bing - Pohádky na dobrou noc 279

Cocomelon - Omalovánky 79

Disney - 5minutové ospalé pohádky 319

Disney - 5minutové pohádky zpod mořské hladiny 319

Disney - Kouzelné Vánoce 319

Disney - Kuchařka mladých svišťů 199

Disney - Mickeyho kouzelné Vánoce 239

Disney - Postýlková sbírka pohádek 319

Disney - Usínací sbírka pohádek 319

Disney Junior - 5minutové pohádky 319

Disney Junior - Velká kniha pohádek 319

Jak vycvičit draka - Mega aktivity 139

Jak vycvičit draky - Jezdci z Blpu: Černý pasažér 139

Jurský svět - Mega omalovánky a aktivity 119

Kouzelná Beruška a Černý Kocour - Moje chytré 
hádanky

184

Ledové království - Dobrou noc s Olafem 139

Marvel - Sbírka příběhů 319

Marvel Action - Avengers 2 199

Marvel Action - Spider-Man 2 199

Minecraft - Honba za pokladem se samolepkami 219

Minecraft - Nová knížka na celý rok 239

Název Vaše 
cena

Počet 
kusů

Peppa Pig - Dobrou noc, Peppo! 159

Peppa Pig - Obrázkové hádání 219

Peppa Pig - Ve vesmíru 159

Princezna - 5minutové pohádky o koních 319

Princezna - Kde bydlí princezny 319

Princezna - Velká kniha pohádek 319

Rakeťák - Příběh podle filmu 239

Roblox 100% neoficiální - Všechno o hře.  
Nové vydání

219

Star Wars - 5minutové příběhy z předaleké galaxie 319

Star Wars - Mandalorian 239

Šmoulové - 5minutové pohádky 319

Tlapková patrola - Moje knížka hádanek 184

Tlapková patrola - Můj adventní kalendář 349

Tlapková patrola - Nové 5minutové pohádky 319

Tlapková patrola - Obrázkové hádání 219

Tlapková patrola - S větrem o závod 239

W.I.T.C.H. Komiks 1-3 179

Celkový počet a celková cena 
objednaných knih

OBJEDNÁVKA Z KATALOGU EGMONT VÁNOCE 2022

Vyplněný objednávkový list s podpisem rodičů odevzdejte ve škole podle pokynů paní učitelky/pana učitele. Více informací k objednávání najdete na s. 2.

15



POSC001608

2000000002250

Katalog Egmont VÁNOCE 2022

RAKEŤÁK – PŘÍBĚH PODLE FILMU
Vypravte se na neuvěřitelnou cestu s příběhem 
na motivy nového celovečerního filmu Rakeťák 
od Disneyho a Pixaru! Zjistěte vše o původu 
slavného Buzze Rakeťáka, neohroženého strážce 
vesmíru, který inspiroval známou hračku, 
a vydejte se za dobrodružstvím s bohatě 
ilustrovanou knížkou plnou napětí, akce i zábavy. 
Do nekonečna a ještě dál!
216 x 285 mm, pevná, 64 str., od 6 let

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR – MOJE CHYTRÉ HÁDANKY
Doplňování číselných řad, hledání rozdílů, logické hádanky a různé úkoly 

s písmeny. Kouzelná Beruška a Černý Kocour si pro tebe připravili množství 
skvělých úkolů. Vezmi do ruky tužku a pusť se do toho!

193 x 257 mm, měkká, 98 str., od 6 let

JURSKÝ SVĚT - MEGA 
OMALOVÁNKY A AKTIVITY
Vybarvi si dinosauří hrdiny známé 
z filmů Jurský park a Jurský svět 
a vyřeš hádanky, osmisměrky, 
křížovky a další zábavné úlohy!
210 x 297 mm, měkká, 64 str., 
od 6 let

© Disney/Pixar

16

229 Kč 184 Kč

149 Kč 119 Kč

299 Kč 239 Kč


